ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.07.2024 г.  № 42/1
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.07.2024 г.  № 42/1
город Шумерля

	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, в связи с досрочным сложением полномочий депутата Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики Губанова Андрея Алексеевича,

Собрание депутатов Шумерлинского муниципального округа
Чувашской Республики решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики – Григорьева Дмитрия Владимировича, депутата от Краснооктябрьского избирательного округа № 3 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа первого созыва.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа
Чувашской Республики

                                     Б.Г. Леонтьев

[bookmark: p54]
image1.png